- 1 -

中共复旦大学委员会组织部
复委组发〔2021〕6 号

关于启动 2020 年度高等教育管理研究系列
高级职务任职资格评审工作的通知

机关各部处、各院系、各相关单位：

根据学校工作安排，现启动我校 2020 年度高等教育管理研

究系列高级职务任职资格评审工作。根据《复旦大学高等教育管

理研究系列高级职务任职资格评审实施办法（试行）》的规定，

现就有关事项通知如下：

一、适用范围

高等教育管理研究系列高级职务任职资格评审适用于复旦

大学聘任在管理岗位，专职从事党务、行政管理工作的人员。

二、申报条件和资格

申请者应当符合《复旦大学高等教育管理研究系列高级职务

任职资格评审实施办法（试行）》规定的申报条件和资格。

三、主要评审程序

1．个人申请。个人向所在单位提出相应级别的高级职务任

职资格申请，并提交申请材料和相关支撑材料。申请者应对申请

材料的真实性和有效性进行书面承诺。

2．所在单位审核及推荐。所在单位党政联席会议（处务会

议）对申请者基本材料审核后，根据申请者实际岗位工作情况，

提出综合推荐意见。对于破格申报的申请者，所在单位审核同意

- 2 -

后，向学校提交同意破格推荐报告。

3．材料公示。所在单位对申请者的申请材料及单位审核情

况在本单位范围内进行公示。公示时间为 5 个工作日。

4．申报资格审核。党委组织部、人事处及党委教师工作部

对候选人进行资格审核，报领导小组审定。

5.  评审和公示。经校外同行评议、专家组评审通过后，对

正式候选人名单进行公示，公示后报学校批准。

四、提交材料要求

1．请各单位完成审核推荐工作后，提交以下书面材料：

（1）《高级职务任职资格申报人员基本情况汇总表》；

（2）申报者的《高级专业技术职务任职资格评审呈报表（高

教管理研究系列）》；

（3）申报者的相关证明材料（1 套，按照申报书所填写的

相应证明材料，包括学历学位、论文（刊物封面、目录、正文）、

科研项目合同书、著作、起草重要管理文件、发展规划、改革方

案、研究报告以及各类获奖证书的复印件，并将体现个人信息要

素部分进行标识）；

（4）各单位的《公示情况反馈表》；

（5）《确认是否使用上一年度校外同行专家评议结果的声

明》。

上述材料的纸质版请送至组织部（综合楼北楼 339 室），《高

级职务任职资格申报人员基本情况汇总表》（Excel 版）和《高

级专业技术职务任职资格评审呈报表（高教管理研究系列）》（签

章后的 PDF 版和 Word 版）电子版发送至 zzbgbxb@fudan.edu.cn。

2．材料接收时间：自通知发布日起至 2021 年 4 月 27 日（周

二）17 时止。

3. 校外同行评议材料（可先行准备，待外审启动后，另行

- 3 -

通知提交）今年实行电子版送审，每套材料应包括：

（1）《校外同行专家学术评议表（高教管理研究系列）》

（需填好个人基本信息）；

（2）《送审论著、科研成果登记表》；

（3）《高级专业技术职务任职资格评审呈报表（高教管理

研究系列）》（个人填写部分）；

（4）任现职以来正式出版或发表的代表性成果（复印件，

申请研究员任职资格提交 5 项，申请副研究员任职资格提交 3

项）。

其中，第（1）项为 Word 版，第（2）（3）（4）项合并为

PDF，压缩文件（需小于 40M）后以“所在单位-姓名-申报职务”

命名。

4．联系人：瞿帅伟、吴佳凌

联系电话：55664126、65642279

组织部网站：http://zzb.fudan.edu.cn

附件：

1. 《复旦大学高等教育管理研究系列高级职务任职资格评

审实施办法（试行）》

2.  高教管理研究系列高级职务任职资格评审表格

（相关附件请在党委组织部网站下载）

党委组织部

人事处

2021 年 4 月 13 日